



Kalundborgvej 60
4300 Holbæk

TLF
59 44 65 77

MAIL
info@rgh.dk

WWW
rgh.dk

CVR
19720705

Cafe Korn Holbæk ApS

Ahlgade 10 A, st.

4300 Holbæk

CVR-nr. 37448699

Årsrapport for 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. februar 2018

Henrik Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cafe Korn Holbæk ApS Ahlgade 10 A, st. 4300 Holbæk
CVR-nr.	37448699
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Henrik Poulsen, Formand Morten Brøndsted Poulsen, Direktør Jakob Brøndsted Poulsen Christina Brøndsted Poulsen
Direktion	Morten Brøndsted Poulsen, Direktør
Revisor	Revisorgården Holbæk Registreret revisoraktieselskab Kalundborgvej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af cafe og salg af lokale produkter. Herudover er opbygning af konceptet - Cafe Korn - til brug for skalering, en væsentlig del af aktiviteterne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 158.358, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.416.411, og en egenkapital på kr. 276.029.

Årets resultat er tilfredsstillende, set ud fra forudsætningerne. Året begyndte som Franchise enhed under Landmad.dk, hvis forretningsmodel på ingen måde levede op til det lovede, og selskabet valgte derfor at udtræde pr. juni 2017. Første halvår er således fremdeles underskudsgivende drift af Landmad konceptet. I sidste halvdel af 2017 skabte vi vore eget koncept, Cafe Korn, som er blevet en stor succes. Vi kunne derfor slutte året med et positivt resultat, som er tiltaget de sidste måneder af året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Cafe Korn har valgt at samle alle aktiviteter i et samlet Cafe Korn selskab fra 1. januar. Dette sker ved fusion af de enkelte Cafe Korn selskaber.

Ledelsen har valgt at gøre dette for at konsolidere selskabets udtryk udadtil, og for at gøre selskabet endnu mere kreditværdigt.

Herudover har der ikke været hændelser af betydning.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.823.543	1.479.576
Personaleomkostninger	1	-2.384.809	-1.566.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-175.215	-95.535
Driftsresultat		263.519	-182.256
Finansielle omkostninger		-59.161	-36.672
Resultat før skat		204.358	-218.928
Skat af årets resultat		-46.000	47.000
Årets resultat		158.358	-171.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		158.358	-171.928
Resultatdisponering		158.358	-171.928

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		40.000	45.000
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		265.008	0
Immaterielle anlægsaktiver		305.008	45.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		643.742	602.525
Indretning af lejede lokaler		930.304	969.372
Materielle anlægsaktiver		1.574.046	1.571.897
Anlægsaktiver		1.879.054	1.616.897
Råvarer og hjælpematerialer		81.387	51.485
Fremstillede varer og handelsvarer		110.207	183.937
Varebeholdninger	2	191.594	235.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.982	11.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.962	217.781
Udskudte skatteaktiver		0	47.000
Andre tilgodehavender		26.642	0
Tilgodehavender		196.586	275.908
Likvide beholdninger		149.177	97.625
Omsætningsaktiver		537.357	608.955
Aktiver		2.416.411	2.225.852

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		207.008	0
Overført resultat	4	19.021	-171.928
Egenkapital		276.029	-121.928
Hensættelser til udskudt skat		57.000	0
Hensatte forpligtelser		57.000	0
Gæld til banker		836.925	1.102.451
Langfristede gældsforpligtelser	5	836.925	1.102.451
Gæld til kreditinstitutter		300.000	300.000
Gæld til banker		427.517	378.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.173	231.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.731	334.869
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.246.457	1.245.329
Gældsforpligtelser		2.083.382	2.347.780
Passiver		2.416.411	2.225.852
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.275.895	1.533.613
Andre omkostninger til social sikring	42.766	10.251
Andre personaleomkostninger	66.148	22.433
	<u>2.384.809</u>	<u>1.566.297</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>13</u>	<u>3</u>

2. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	81.387	51.485
Fremstillede varer og handelsvarer	110.207	183.937
Varebeholdninger i alt	<u>191.594</u>	<u>235.422</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	-171.928	0
Årets tilgang	158.358	-171.928
Ansvarlig lånekapital	32.591	0
Saldo ultimo	<u>19.021</u>	<u>-171.928</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	-836.925	300.000	0
	<u>-836.925</u>	<u>300.000</u>	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået følgende leje og leasingaftaler:

Lejeaftale, opsigelsesvarsel 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HPKB Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.